Riese 1870 = *Anthologia latina, sive poesis latinae supplementum. Pars prior: Carmina in codicibus scripta.* Recensuit Alexander Riese. Fasciculus II: Reliquorum librorum carmina. Lipsiae, In aedibus B. G. Teubneri, MDCCCLXX.

Rivet 1627 = *Isagoge, seu introductio generalis, ad Scripturam Sacram Veteris et Novi Testamenti.* In qua, ejus natura, existentia, autoritas, necessitas, puritas, versionum et interpretationum rationes et modi, indagantur; ejusque dignitas, perfectio, et usus, adversus veteres et novos Scripturarum lucifugas, asseritur; et de vero controversiarum fidei judice, fusius disputatur. Adjuncti sunt indices necessarij. Lugduni Batavorum, in Bibliopolio Isaaci Commelini, Anno MDXXVII.

Salmasius 1671 = *Historiae Augustae scriptores VI. Aelius Spartianus, Vulc. Gallicanus, Julius Capitolinus, Trebell. Pollio, Aelius Lampridius, Flavius Vopiscus.* Cum integris notis Isaaci Casauboni, Cl. Salmasii & Jani Gruteri. Cum indicibus lucupletissimis rerum ac verborum. Tomus I. Lugduni Batav., Ex officina Hackiana, A. MDCLXXI.

Scaliger 1573 = *Publii Virgilii Maronis Appendix, cum supplemento multorum antehac nunquam excusorum Poematum veterum Poetarum.* Iosephi Scaligeri in eandem appendicem commentarij et castigationes. Lugduni, apud Guiliel. Rovillium, 1573.

Scaliger 1606 = *Thesaurus temporum. Eusebii Pamphili Caesareae Palaestinae episcopi Chronicorum Canonum omnimodae historiae libri duo, interprete Hieronymo, ex fide vetustissimorum Codicum castigati.* Item auctores omnes derelicta ab Eusebio, et Hieronymo continuantes. *Eiusdem Eusebii Utriusque partis Chronicorum Canonum reliquae Graecae*

quae colligi potuerunt, antebac non editae. Opera ac studio Iosephi Iusti Scaligeri Iulii Caesaris a Burden filii. Eiusdem Iosephi Scaligeri Notae et castigationes in Latinam Hieronymi interpretationem, et Graeca Eusebij. Eiusdem Iosephi Scaligeri Isagogicum Chronologiae Canonum libri tres, ad Eusebi Chronica, et doctrinam de temporibus admodum necessarij. Lugduni Batavorum, excudebat Thomas Basson Sumptibus Commelinorum, MDCVI.

Scaliger 1658 = *Thesaurus temporum, Eusebii Pamphili Caesareae Palaestinae episcopi, Chronicorum canonum Omnimodae historiae libri duo, interprete Hieronymo:* ex fide vetustissimorum Codicum castigati. Item Autores omnes derelicta ab Eusebio et Hieronymo continuantes. Ejusdem Eusebii Utriusque partis Chronicorum Canonum reliquiae Graecae, quae colligi potuerunt. Opera ac studio Josephi Justi Scaligeri, Julii Caesaris a Burden Filii. Editio altera; In qua Ejusdem Josephi Scaligeri tertia fere parte auctiones Notae et Castigationes in Latinam Hieronymi interpretationem et Graeca Eusebii, suprema Autoris cura emendatae. Ejusdem Josephi Scaligeri Isagogicorum Chronologiae Canonum libri tres ad Eusebii Chronica et doctrinam de temporibus admodum necessarii: cum Duobus Indicibus Rerum et Autorum. Amstelodami, Apud Joannem Janssonium, MDCLVIII.

Schmidt 1702 = *De bibliothecis accessio altera collectioni maderiana adiuncta a I. A. S. D. Helmestadii, Typis et sumtibus Georg-Wolffgangi Hammii, Acad. typogr., anno MDCCII.*

Schott 1603 = *Vitae comparatae Aristotelis ac Demosthenis, Olympiadibus ac Praeturis Atheniensium digestae, ab And. Schotto Antverp. de Societate Iesu. Augustae Vindelicorum, apud Christophorum Mangum, 1603.*

Schott 1606 = *Photii Bibliotheca. Sive Lectorum a Photio librorum Recensio, Censura atque Excerpta, Philologorum, Oratorum, Historicorum, Philosophorum, Medicorum, Theologorum, e Graeco Latine redditia, Scholiisque illustrata, opera Andreae Schotti Antverpiani, De Societate Iesu. Augustae Vindelicorum, Ad insigne pinus. Cum privilegio Caesaris perpetuo. Anno Christi MDCVI.*

Sevin 1740 = *Recherches sur les rois de Pergame par m. l'Abbé Sévin: premiere*

partie, «*Histoire de l'Académie Royale des Inscriptions et Belles Lettres*» 12 (1740), p. 204-240.

Sisto da Siena 1575 = *Bibliotheca sancta a F. Sixto Senensi, Ordinis Praedicatorum, ex praecipuis catholicae ecclesiae autoribus collecta, et in octo libros digesta; quorum inscriptiones sequens pagina indicabit.* Adiectus est rerum notatu dignissimarum Index locupletissimus, triplici ordine distinctus. Ad sanctiss. Pium V. Pont. Opt. Max. Tomus primus. Lugduni, apud Carolum Pesnot, MDLXXV.

Sitzler 1917 = J. Sitzler, *Die alexandrinischen Bibliothekare*, «*Wochenschrift für klassische Philologie*» 34 (1917), 49, col. 1087-1096.

Solaro 2016 = G. Solaro, *La biblioteca di Alessandria e i dilemmi di POxy 1241*, «*Zeitschrift für Papyrologie und Epigraphik*», 198 (2016), p. 22-38.

Strabo 1620 = *Strabonis Rerum geographicarum libri XVII.* Isaacus Casaubonus recensuit, summoque studio et diligentia, ope etiam veterum codicum, emendavit, ac Commentariis illustravit, et secundis curis cumulate exornavit, quae nunc primum prodeunt. Adiuncta est etiam Gulielmi Xylandri Augustani Latina versio ab eodem Casaubono recognita. Accessere Fed. Morelli Professorum Reg. Decani, in eundem Geographum Observatiunculae. Additus est rerum insigniorum et notatu digniorum locuples Index, accuratus et necessarius, tam Geographicus quam Historicus: nec non alias ad Isaaci Casauboni commentarios. Lutetiae Parisiorum, Typis Regiis, MDCXX.

Strabo 1707 = *ΣΤΡΑΒΩΝΟΣ ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΩΝ ΒΙΒΛΟΙ ιζ.* *Strabonis Rerum geographicarum libri XVII.* Accedunt huic editioni, ad Casaubonianam III expressae, notae integrae G. Xylandri, Is. Casauboni, F. Morellii, Jac. Palmerii, selectae vero ex scriptis P. Merulae, J. Meursii, Ph. Cluverii, L. Holstenii, Cl. Salmasii, S. Bocharti, Is. Vossii, E. Spanhemii, Ch. Cellarii aliorumque. Subjiciuntur Chrestomathiae Graec. & Lat. Tomus alter. Amstelaedami, apud Joannem Wolters, MDCCVII.